

Allergen Information

Our menu contains information regarding the ingredients on each listed dish in our menu. The following allergens can be found in the dishes and sauces listed below.

Celery – Yellow curry powder and stir fries

Gluten – spring rolls, prawn toast and chicken toast

Crustacean – All curries contain shrimp paste – Also contained in spice noodles with basil leaves and stir fried curry paste.

Nuts – Stir Fried Roasted Chilli Paste and Stir Fried Cashew Nuts

Peanuts – Satay Sauce, Pad Thai and Massaman Curry Dishes

Molluscs – Oyster Sauce Dishes

Mustard – Tempura Sauce

Soya – Ribbon Noodles

Eggs – Meat Toast, Stir Fried with Yellow Curry Powder, Fried Rice Egg, Fried Rice with Yellow Curry Powder and Stir Fried Ribbon Noodles

Milk – All Curries, Stir Fried with Yellow Curry Powder Coconut Milk Soup, Fried Rice Spicy and Sour and Fried Rice with Yellow Curry Powder